
平成２９年１１月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 神奈川建築確認検査機関 

代表取締役 高橋 宗次 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社の下記事務所の営業時間を以下の通り変更致しますので 

お知らせ申し上げます。 

なお、この変更により皆様にはご不便をおかけすることもあると存じますが、 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

略式ながら、書中にてご案内申し上げます。             敬具 

 

記 

 

【新営業時間】（平成３０年１月４日以降） 

 

・営業時間 ： 午前９時 ～ 午前１２時 

        午後１時 ～ 午後５時３０分 

（※電話でのお問い合わせ時間は、午後６時までと致します。） 

 

【旧営業時間】（平成２９年１２月２８日まで） 

 

・営業時間 ： 午前９時 ～ 午前１２時 

        午後１時 ～ 午後６時 

 

【対象事務所】 

・相模原本店（相模大野） 

・川崎支店（武蔵小杉） 

・横浜支店（関内） 

・東京西支店（八王子） 

                               以上 


